
Disposto n. 176/2016 

 

Macrosettore ricerca e trasferimento Tecnologico 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

Area Gestione Scuole 

 

Il Dirigente Macro settore 

“Ricerca e trasferimento Tecnologico” 

 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della Prof.ssa Rossana Galassi di affidamento di n. 1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTA la delibera della Scuola di Scienze e Tecnologie n. 72 del 19/10/2016 con la quale è stato 

autorizzato il bando di selezione; 

PRESO ATTO del disposto n. 152 del 21/10/2016 che ha autorizzato la pubblicazione di n. 1 

incarico di collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, che nella seduta del 1° Dicembre 2016 ha dichiarato 

il Dott. Mirko Marangoni vincitore della selezione pubblica; 

DISPONE 

 L’approvazione degli atti della procedura di selezione per l’affidamento di n. 1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento delle seguenti attività: 

“Preparazione dei test di autovalutazione per studenti delle scuole superiori”. 

  

Camerino, 19/12/2016                     

                         

Il Dirigente  

(Dott. Giulio Bolzonetti)  

  F.to Giulio Bolzonetti  

 
 

Note: Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993. Originale conservato 

elettronicamente presso gli uffici dell’Università di Camerino.                        


